
ZARZĄDZENIE NR 144/2025 
BURMISTRZA GŁOWNA 

z dnia 8 września 2025 r. 

w sprawie zmian w Budżecie Miasta Głowna na 2025 rok. 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz.U. z 2025 r., 
poz. 1153) art. 257 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (tj. Dz.U. z 2024 r. 
poz. 1530, poz. 1572, poz. 1717, poz. 1756, poz. 1907 z 2025 r. poz. 39), na podstawie § 18 pkt 3 i pkt 4 i 5 
Uchwały Nr VIII/61/24 Rady Miejskiej w Głownie z dnia 18 grudnia 2024 r. w sprawie uchwalenia budżetu 
Miasta Głowna na 2025 rok 

zarządzam, co następuje: 

§ 1. Dokonuję zmian w budżecie Miasta Głowna na 2025 rok polegających na zmniejszeniu  dochodów 
bieżących zgodnie z załącznikiem Nr 1. 

§ 2. Dokonuję zmian w budżecie Miasta Głowna na 2025 rok polegających na zmniejszeniu i przeniesieniu 
wydatków bieżących zgodnie z załącznikiem Nr 2. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu. 

 Burmistrz Głowna 
/-/ 

Grzegorz Janeczek 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 97FDECBF-6DC5-494B-995D-C02668CBC4C8. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział § Zmniejszenie

1 2 3 6

750 -18 187,00

75011 -18 187,00

2010 -18 187,00

-18 187,00

0,00

0,00

0,00

-18 187,00

0,00

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Ogółem: 83 197 362,77 0,00 83 179 175,77

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

1 129 140,00 0,00 1 129 140,00

678 201,00696 388,00 0,00

0,00 448 201,00

466 373,00 0,00 448 186,00

466 388,00

77 913 010,50 0,00

0,00 0,00 0,00

4 5

Nazwa Plan przed zmianą Zwiększenie
Plan po zmianach

(5+6+7)

7 8

 Załącznik nr 1 do Zarządzenia Burmistrza Głowna nr 144/2025 z dnia 08 września 2025 r.

bieżące

77 894 823,50bieżące razem:

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań

Urzędy wojewódzkie

Administracja publiczna

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których

majątkowe

5 284 352,27majątkowe razem: 5 284 352,27 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których

1 129 140,00 0,00 1 129 140,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 97FDECBF-6DC5-494B-995D-C02668CBC4C8. Podpisany Strona 1



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

11 953 402,38 11 705 802,38 11 399 802,38 8 813 265,38 2 586 537,00 0,00 306 000,00 0,00 0,00 0,00 247 600,00 247 600,00 0,00 0,00

-18 187,00 -18 187,00 -18 187,00 0,00 -18 187,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 935 215,38 11 687 615,38 11 381 615,38 8 813 265,38 2 568 350,00 0,00 306 000,00 0,00 0,00 0,00 247 600,00 247 600,00 0,00 0,00

470 965,38 470 965,38 470 965,38 431 965,38 39 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-18 187,00 -18 187,00 -18 187,00 0,00 -18 187,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

452 778,38 452 778,38 452 778,38 431 965,38 20 813,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14 000,00 14 000,00 14 000,00 0,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-8 980,35 -8 980,35 -8 980,35 0,00 -8 980,35 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 019,65 5 019,65 5 019,65 0,00 5 019,65 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

24 591,00 24 591,00 24 591,00 0,00 24 591,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-9 206,65 -9 206,65 -9 206,65 0,00 -9 206,65 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 384,35 15 384,35 15 384,35 0,00 15 384,35 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

28 880 875,86 28 880 875,86 25 634 222,86 21 917 149,19 3 717 073,67 3 170 984,00 75 669,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-251 500,00 -251 500,00 -1 500,00 0,00 -1 500,00 -250 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

251 500,00 251 500,00 500,00 0,00 500,00 250 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

28 880 875,86 28 880 875,86 25 633 222,86 21 917 149,19 3 716 073,67 3 170 984,00 76 669,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 282 093,14 15 282 093,14 15 244 915,14 13 502 421,92 1 742 493,22 0,00 37 178,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-500,00 -500,00 -500,00 0,00 -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 282 093,14 15 282 093,14 15 244 915,14 13 502 421,92 1 742 493,22 0,00 37 178,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

296 653,00 296 653,00 296 653,00 0,00 296 653,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-500,00 -500,00 -500,00 0,00 -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

296 153,00 296 153,00 296 153,00 0,00 296 153,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 682,00 7 682,00 7 682,00 0,00 7 682,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 182,00 8 182,00 8 182,00 0,00 8 182,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 931 861,88 8 931 861,88 6 669 276,88 5 606 869,48 1 062 407,40 2 253 984,00 8 601,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-251 000,00 -251 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 -250 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 681 861,88 8 681 861,88 6 668 276,88 5 606 869,48 1 061 407,40 2 003 984,00 9 601,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 253 984,00 2 253 984,00 0,00 0,00 0,00 2 253 984,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-250 000,00 -250 000,00 0,00 0,00 0,00 -250 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 003 984,00 2 003 984,00 0,00 0,00 0,00 2 003 984,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 601,00 8 601,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 601,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 601,00 9 601,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 601,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

                  Załącznik nr 2 do Zarządzenia Burmistrza Głowna nr 144/2025 z dnia 08 września 2025 r.

Z tego:

z tego:

z tego:

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

Dział

4

Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Wydatki bieżące wydatki 
jednostek

budżetowych

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

0,00

w tym:

na programy finansowane z
udziałem środków, o których mowa

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3,

zakup i objęcie
akcji i udziałów

z tego:

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

17

0,00

0,00

801

750

4210

80101

75011

4300

4210

zmniejszenie
Oświata i wychowanie

przed zmianą

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
Zakup usług pozostałych

po zmianach

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Wydatki osobowe niezaliczone do
wynagrodzeń

3020

po zmianach

Przedszkola

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Dotacja podmiotowa z budżetu dla
niepublicznej jednostki systemu
oświaty

po zmianach

2540

80104
zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

po zmianach

przed zmianą

4280
zmniejszenie

zwiększenie
Zakup usług zdrowotnych

Zakup materiałów i wyposażenia

po zmianach

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
Szkoły podstawowe

po zmianach

zwiększenie

Administracja publiczna

Zakup materiałów i wyposażenia

Urzędy wojewódzkie

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

przed zmianą

zmniejszenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 97FDECBF-6DC5-494B-995D-C02668CBC4C8. Podpisany Strona 1



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

80 350,48 80 350,48 80 350,48 0,00 80 350,48 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

79 350,48 79 350,48 79 350,48 0,00 79 350,48 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 041 884,43 1 041 884,43 141 884,43 124 884,43 17 000,00 900 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

250 000,00 250 000,00 0,00 0,00 0,00 250 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 291 884,43 1 291 884,43 141 884,43 124 884,43 17 000,00 1 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

900 000,00 900 000,00 0,00 0,00 0,00 900 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

250 000,00 250 000,00 0,00 0,00 0,00 250 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 150 000,00 1 150 000,00 0,00 0,00 0,00 1 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 740 143,00 13 797 743,00 13 752 943,00 3 334 776,92 10 418 166,08 8 000,00 36 800,00 0,00 0,00 0,00 1 942 400,00 1 942 400,00 0,00 0,00

-31,32 -31,32 -31,32 0,00 -31,32 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

31,32 31,32 31,32 0,00 31,32 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 740 143,00 13 797 743,00 13 752 943,00 3 334 776,92 10 418 166,08 8 000,00 36 800,00 0,00 0,00 0,00 1 942 400,00 1 942 400,00 0,00 0,00

892 388,00 742 388,00 734 388,00 106 000,00 628 388,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 150 000,00 150 000,00 0,00 0,00

-31,32 -31,32 -31,32 0,00 -31,32 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

31,32 31,32 31,32 0,00 31,32 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

892 388,00 742 388,00 734 388,00 106 000,00 628 388,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 150 000,00 150 000,00 0,00 0,00

10 787,22 10 787,22 10 787,22 0,00 10 787,22 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

31,32 31,32 31,32 0,00 31,32 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 818,54 10 818,54 10 818,54 0,00 10 818,54 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

283 667,16 283 667,16 283 667,16 0,00 283 667,16 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-31,32 -31,32 -31,32 0,00 -31,32 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

283 635,84 283 635,84 283 635,84 0,00 283 635,84 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

89 372 049,07 78 104 389,54 63 978 177,54 41 867 102,36 22 111 075,18 7 431 984,00 5 877 228,00 0,00 0,00 817 000,00 11 267 659,53 8 267 659,53 3 000 000,00 0,00

-269 718,32 -269 718,32 -19 718,32 0,00 -19 718,32 -250 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

251 531,32 251 531,32 531,32 0,00 531,32 250 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

89 353 862,07 78 086 202,54 63 958 990,54 41 867 102,36 22 091 888,18 7 431 984,00 5 878 228,00 0,00 0,00 817 000,00 11 267 659,53 8 267 659,53 3 000 000,00 0,00po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
Wydatki razem:

1 553 400,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1 553 400,00

0,00

0,00

0,00

150 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

150 000,00

0,00

1 478 400,00

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
4300 Zakup usług pozostałych

zwiększenie

Gospodarka komunalna i ochrona
środowiska

Pozostała działalność

przed zmianą

przed zmianą

zmniejszenie

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

900

90095

po zmianach

przed zmianą

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie
4240

Zakup środków dydaktycznych i
książek

0,00

0,00

0,00

1 478 400,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

17

0,00

0,00

0,00

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

w tym:

na programy finansowane z
udziałem środków, o których mowa

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3,

zakup i objęcie
akcji i udziałów

Z tego:

z tego: z tego:

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

Dział

po zmianach

przed zmianąRealizacja zadań wymagających
stosowania specjalnej organizacji
nauki i metod pracy dla dzieci w
przedszkolach, oddziałach
przedszkolnych w szkołach
podstawowych i innych formach
wychowania przedszkolnego

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

4

Zakup materiałów i wyposażenia

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Nazwa Plan
Wydatki bieżące

przed zmianą

Dotacja podmiotowa z budżetu dla
niepublicznej jednostki systemu
oświaty

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

2540

80149

4210

Rozdział
§
/

grupa

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 97FDECBF-6DC5-494B-995D-C02668CBC4C8. Podpisany Strona 2


	ZARZĄDZENIE NR 144/2025 BURMISTRZA GŁOWNA z dnia 8 września 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


